
UCHWAŁA NR XXXI/335/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: włączenia Przedszkola Samorządowego w Przytkowicach do Zespołu Szkół Nr 3 w Przytkowicach. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ i art.62 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty / Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 marca 2010 r. włącza się Przedszkole Samorządowe w Przytkowicach do istniejącego Zespołu 

Szkół Nr 3 w Przytkowicach. 

§ 2. Organizację Zespołu Szkół Nr 3 w Przytkowicach określa statut nadany Uchwałą Nr XXIV/195/2005 Rady 

Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 14 kwietnia 2005 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

ID: MCJHQ-QRMCH-WARRX-KCLYV-ATHUL. Podpisany. Strona 1 / 1


